
　

正面玄関の階段に手すりが付きました。 女子トイレの洋式化工事完了。

令和６年３月１９日発行
発行責任者
郡山市立清水台地域公民館
館長 三 瓶 浩 美
電話 ９２１－３５５５

公民館だより 第６４号

清 水 台
本年度は、５年ぶりに清水台地域公民館区文化祭が開催されました。久しぶりの会場準備に戸惑

うかと思われましたが、皆さん手際よく連携され、滞りなくオープニングセレモニーを迎えること

ができました。ご協力いただいた皆様に改めて感謝申し上げます。

未だに新型コロナ感染症の終息が見えない状況ではありますが、感染予防に留意して公民館の運

営に努めてまいりたいと思います。皆様におかれましても、ご自愛くださいますようお願い申し上

げます。
第３６回

清水台地域公民

館区文化祭

かけはし発表会

お知らせ

足元に気を付けて

ご利用下さい！！



　　　　　　　　　令和５年度　事業報告
公民館で主催する講座の募集や過去の講座の情報は、清水台地域公民館のウェブ

サイトやインスタグラムに掲載していますのでご覧ください。

8/1　モルック 10/１9　館外学習(二本松方面）

11/4.18　ウクレレ教室

12/14　映えるサンドイッチ 11/16　果実酒を仕込む

12/5 おもてなし料理 ８/５　袋で育てる郡山ブランド野菜　

１０/７　春まで楽しむ秋の寄せ植え

9/1２　リンパ体操

  12/２ 収穫した綿で小物づくり

 1/16～２/13まで全5回

☆来年度も楽しく魅力的な講座を企画したいと思います。お楽しみに！

清水台地域公民館

インスタグラム

市民学校

フラエクササイズ

清水台チャレンジ倶楽部

地域未来塾

しみずだい

ジュニア教室

おもしろ

生活まなび塾

食のコース・極

まちなか農園


